
FLYGER MED VAPESFLYGER MED VAPES



TA REDA PÅ ALLT DU BEHÖVER VETA INNAN DU TAR MED DIN VAPETA REDA PÅ ALLT DU BEHÖVER VETA INNAN DU TAR MED DIN VAPE
PÅ ETT FLYGPLAN.PÅ ETT FLYGPLAN.

Att resa med elektroniska enheter innebär att man förstår ett antal regler och riktlinjer
som kan variera mellan flygbolag och länder.

 Dessa elektroniska enheter fungerar med ett litiumjonbatteri och använder vätskor,
det är normalt här att ditt företag varnar dig för att du måste bära den ordentligt

förvarad i ditt handbagage. Så du behöver inte oroa dig, du behöver inte lämna ditt
vapa hemma när du reser. Kom dock alltid ihåg att följa instruktionerna från

flygbolaget och personalen på flygplatsen.
Precis som det är viktigt att vara medveten om att alla flygbolag förbjuder vaping

ombord på planet under resan, så måste du vänta tills ditt flyg slutar för att använda
din vaping-enhet igen på din fritid. För långa resor påminner vi om att det finns

Nikotinpåsar på marknaden som du kan använda utan problem och därmed njuta av en
trevlig resa.

När det gäller engångsartiklar på vissa destinationer och flygbolag kan du stöta på
specifika restriktioner. Om du följer ditt flygbolags instruktioner kan du vara säker på

att allt kommer att gå bra.
Du bör känna till de grundläggande reglerna för vaping på flyg. På så sätt slipper du

överraskningar när du checkar in ditt bagage.
Du kommer inte att uppmärksammas på flygplatsen eller på planet, och du kommer

inte heller att utsätta passagerarnas och besättningens säkerhet och välbefinnande på
spel.

Skälen bakom vape-restriktioner på flygplan har att göra just med detta. Du måste
känna till den maximala mängden vätska du kan resa med och andra specifika regler

för att vara en ansvarsfull passagerare.
Det är obligatoriskt att följa lokala och internationella bestämmelser, så vi

rekommenderar att du kontrollerar lokala lagar vart du än går.



Bär alltid dina enheter i ditt HANDBAGAGE Alla elektroniska enheter, inte
bara din vaper, måste vara ordentligt skyddade i kabinen. Förbudet mot att

placera batterier i incheckat bagage är globalt. Annars beror allt på
flygbolaget och destinationens lagar.

Vi insisterar på att dina vapers inte kan åka i ditt incheckade bagage.
Anledningen är att batterier är brandfarliga, så de kan överhettas och orsaka
en olycka. Om din enhet har ett löstagbart batteri, bär det skyddat (använd
lämpliga batteriväskor) och med dess varp i perfekt skick. Handbagage och

incheckat bagage regleras inte av samma regler. Så förvara dina vaping-
enheter säkra för att undvika problem.

Ta isär enheten helt och rengör den, UTAN VÄTSKA I DET. (För att förhindra
att E-vätska spills eller skadas på batteriet).

När det gäller din E-vätska. Den tillåtna storleken, vad den än må vara, är 100
ml. Allt över detta belopp måste faktureras. Att bära din E-vätska i en
genomskinlig plastpåse är det bästa alternativet (påsar med lufttäta

försegling rekommenderas).

PACKA DIN VAPE ORDENTLIGTPACKA DIN VAPE ORDENTLIGT



RES SÄKERT MED DIN VAPE OM DURES SÄKERT MED DIN VAPE OM DU
FÖLJER INSTRUKTIONERNA OVAN OCHFÖLJER INSTRUKTIONERNA OVAN OCH
KOLLAR FLYGBOLAGETS REGELVERK,KOLLAR FLYGBOLAGETS REGELVERK,
DU SKA INTE HA NÅGRA PROBLEM.DU SKA INTE HA NÅGRA PROBLEM.


